
 

 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
Ταχ. Διεύθυνση: Γ. ΜΑΥΡΟΥ 2, 85100 ΡΟΔΟΣ
Πληροφορίες: Ε. Αποστολίδου
Τηλέφωνο: 2241364928 
Fax: 2241073444 
Email: e.apostolidou@rho.pnai.gov.gr
 

 
1Η Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 

αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν

Φυσικά και Νομικά Πρόσωπα

συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση

περιβάλλοντος» του Προγράμματος Αγροτικής Α

της υπ. αριθμ. 13849/14.12.2017 Πρόσκλησης υποβολής 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1302010

223/Α),  όπως κάθε φορά ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014

Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 

4. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014

ειδικότερα το “8.2.4. M

όπως κάθε φορά ισχύει.

5. Την C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της 

για την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014

κάθε φορά ισχύει. 

6. Την με αρ. πρωτ. 1065/19

Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Π

Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά.

 

 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΩΔ/ΣΟΥ 

Γ. ΜΑΥΡΟΥ 2, 85100 ΡΟΔΟΣ 
: Ε. Αποστολίδου 

e.apostolidou@rho.pnai.gov.gr 

 

Ρόδος  02 /11

Αρ. Πρωτ: 9870

 

Προς: Πίνακα Διανομής
 
 

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 3598/20-05-2020 Απόφασης Ανάρτηση

αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν

Φυσικά και Νομικά Πρόσωπα για ένταξη στη Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και στη Δράση 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του 

του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020

της υπ. αριθμ. 13849/14.12.2017 Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, ΦΕΚ 87/Α, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως κάθε φορά ισχύει.

Τις διατάξεις του Π.Δ. 1302010.  «Οργανισμός της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου»(ΦΕΚ 

όπως κάθε φορά ισχύει.  

Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014, ΦΕΚ 265/Α,«Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

φαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014

Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις». 

Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014

M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17)” 

όπως κάθε φορά ισχύει. 

Την C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, 

για την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014

. 1065/19-4-2016 ΥΑ, ΦΕΚ 1273/Β, με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του 

Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της 

2020» όπως ισχύει κάθε φορά. 

 
 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο  

Αγροτικής Ανάπτυξης 

02 /11/2020 

9870 

Προς: Πίνακα Διανομής 

Ανάρτησης πινάκων 

αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από 

για ένταξη στη Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

και στη Δράση 4.1.3 

ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του 

2020 στο πλαίσιο 

αιτήσεων στήριξης. 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

όπως κάθε φορά ισχύει. 

Νοτίου Αιγαίου»(ΦΕΚ 

«Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

φαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, 

Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και 

Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17)” 

Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, 

για την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως 

με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του 

ρογράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

 

7. Την με αρ.πρωτ.13158/

εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 

ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσ

συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014

ισχύει. 

8. Την με αρ. πρωτ. 13849/14.12.2017

ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων στο ΠΑΑ 2014 

4:«Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού», Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για 

επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία 

του περιβάλλοντος» όπως ισχύει κάθε φορά

9. Την με αρ. πρωτ. 2545/17

Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

2014-2020 (ΠΑΑ 2014

Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 

Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ»

10. Τις αιτήσεις στήριξης για

συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία 

του περιβάλλοντος» 

υποψήφιους στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ),  

στο πλαίσιο της σχετικής 

11. Τα πορίσματα («Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής» και «Έντυπο Γνωμοδότησης 

Αίτησης Στήριξης») των διοικητικών ελέγχων 

επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά έχουν συνταχθεί στο 

12. Τις ενδικοφανείς προσφυγές που υποβλήθηκαν από το

Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) εναντίον των αποτελεσμάτων 

της υπ. αριθμ. 3598/20

διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από φυσικά και νομικά

πρόσωπα. 

13. Τα πορίσματα («Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων» και «Έντυπο

Αξιολόγησης Ένστασης Αίτησης Στήριξης») της εξέτασης των ενδικοφανών προσφυγών

από τις αρμόδιες γνωμοδοτικές επιτροπές, όπως αυτά έχουν οριστικοποιηθεί στο 

ΠΣΚΕ. 

 

 

 

πρωτ.13158/28-11-2017YA, ΦΕΚ 4302/Β, με θέμα «Καθορισμός πλαισίου 

εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 

ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 όπως κάθε φορά 

13849/14.12.2017 ΥΑ, ΦΕΚ 4543/Β, με θέμα, «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων στο ΠΑΑ 2014 –

4:«Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού», Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για 

επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

μβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία 

όπως ισχύει κάθε φορά 

. 2545/17-10-2016,ΦΕΚ 3447/Β, Κοινή Υπουργική Απόφαση των

Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών 

Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 

Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» όπως ισχύει κάθε φορά. 

στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και στη Δράση 4.1.3 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία 

του περιβάλλοντος» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους 

υποψήφιους στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ),  

σχετικής πρόσκλησης (ΥΑ 13849/14.12.2017, ΦΕΚ 4543/Β

(«Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής» και «Έντυπο Γνωμοδότησης 

των διοικητικών ελέγχων των αρμόδιων Γνωμοδοτικών Επιτροπών 

επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά έχουν συνταχθεί στο ΠΣΚΕ. 

Τις ενδικοφανείς προσφυγές που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο

Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) εναντίον των αποτελεσμάτων 

υπ. αριθμ. 3598/20-05-2020 απόφασης ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων

διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από φυσικά και νομικά

α πορίσματα («Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων» και «Έντυπο

Αξιολόγησης Ένστασης Αίτησης Στήριξης») της εξέτασης των ενδικοφανών προσφυγών

από τις αρμόδιες γνωμοδοτικές επιτροπές, όπως αυτά έχουν οριστικοποιηθεί στο 

Καθορισμός πλαισίου 

εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 

ης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του 

όπως κάθε φορά 

με θέμα, «Πρόσκληση εκδήλωσης 

– 2020, Μέτρο 

4:«Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού», Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για 

επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

μβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία 

Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. 

Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών 

Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 

ένταξη στη Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

και στη Δράση 4.1.3 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία 

2020, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους 

υποψήφιους στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ),  

4543/Β). 

(«Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής» και «Έντυπο Γνωμοδότησης 

των αρμόδιων Γνωμοδοτικών Επιτροπών 

υς υποψήφιους στο 

Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) εναντίον των αποτελεσμάτων 

απόφασης ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων 

διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από φυσικά και νομικά 

α πορίσματα («Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων» και «Έντυπο 

Αξιολόγησης Ένστασης Αίτησης Στήριξης») της εξέτασης των ενδικοφανών προσφυγών 

από τις αρμόδιες γνωμοδοτικές επιτροπές, όπως αυτά έχουν οριστικοποιηθεί στο 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

 

 

Την τροποποίηση της υπ. αριθμ. 

αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από 

φυσικά και νομικά πρόσωπα για ένταξη στη Δράση 4.1.1 ‘‘Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης’’ και στη Δράση 4.1.3 ‘‘Υλοποίηση 

επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του 

περιβάλλοντος’’ του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014

υπ. αριθμ. 13849/14.12.2017

δημοσιοποιούμε επικαιροποιημένους πίνακες αξιολόγησης διοικητικού ελέγχου των 

αιτήσεων ενίσχυσης και συγκεκριμένα:

 

1. Πίνακα αιτήσεων που επιλέγονται για 

ανά δράση. Ο πίνακας 

αιτήσεις που καλύπτονται από τον προϋπολογισμό της πρόσκλησης στην Περιφέρεια 

Νοτίου Αιγαίου, συνολικού ποσού δημόσιας δαπάνης 

αφορά τη δράση 4.1.3 και περιλαμβάνει 

τον προϋπολογισμό της πρόσκλησης στην Περιφέρεια 

ποσού δημόσιας δαπάνης

2. Πίνακες  αιτήσεων, ανά δράση,

προϋποθέσεις επιλεξιμότητας (

αφορά τη δράση 4.1.1 και ο πίνακας 

3. Ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπός του, οφείλει να εισέρθει στο 

Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

www.ependyseis.gr, χρησιμοποιώντας το όνομα χρήστη και τον κωδικό πρόσβασης

να ανατρέξει στο «Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων

Αξιολόγησης Ένστασης Αίτησης Στή

αποτελέσματα του διοικητικού ελέγχου και τυχόν ειδικοί όροι.

4. Μετά τη δημοσίευση των πινάκων της παρούσας δεν προβλέπεται η δυνατότητα

άσκησης ενδικοφανούς προσφυγής.

5. Η παρούσα να αναρτηθεί στο «Διαύγεια», να 

Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου,

Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου

Δωδεκανήσου και Κυκλάδων.

Με ευθύνη των οικείων ΔΑΟΚ, αποστέλλ

ηλεκτρονικές διευθύνσεις που έχουν δηλώσει στο ΠΣΚΕ ο υποψήφιος και ο συντάκτης 

της αίτησης, ενημέρωση σχετικά με την ανάρτηση του πίνακα και τον ΑΔΑ του στο 

«Διαύγεια». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την τροποποίηση της υπ. αριθμ. 3598/20-05-2020 απόφασης με θέμα «Ανάρτηση πινάκων

αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από 

φυσικά και νομικά πρόσωπα για ένταξη στη Δράση 4.1.1 ‘‘Υλοποίηση επενδύσεων που 

στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης’’ και στη Δράση 4.1.3 ‘‘Υλοποίηση 

επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του 

περιβάλλοντος’’ του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 στο πλαίσιο της 

υπ. αριθμ. 13849/14.12.2017 πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης» και 

δημοσιοποιούμε επικαιροποιημένους πίνακες αξιολόγησης διοικητικού ελέγχου των 

αιτήσεων ενίσχυσης και συγκεκριμένα: 

Πίνακα αιτήσεων που επιλέγονται για στήριξη (Παράρτημα Ι - Πίνακας Δικαιούχων )

ίνακας 1 αφορά τη δράση 4.1.1 και περιλαμβάνει 

αιτήσεις που καλύπτονται από τον προϋπολογισμό της πρόσκλησης στην Περιφέρεια 

συνολικού ποσού δημόσιας δαπάνης 12.319.614,46

αφορά τη δράση 4.1.3 και περιλαμβάνει 10 επιλέξιμες αιτήσεις που καλύπτονται από 

τον προϋπολογισμό της πρόσκλησης στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου,

ποσού δημόσιας δαπάνης  305.835,08 €. 

, ανά δράση, που δεν επιλέγονται για στήριξη διότι δεν πληρούν τις 

λεξιμότητας (Παράρτημα Ι - Πίνακας Απορριπτόμενων)

αφορά τη δράση 4.1.1 και ο πίνακας 4 αφορά τη δράση 4.1.3. 

Ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπός του, οφείλει να εισέρθει στο 

Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

χρησιμοποιώντας το όνομα χρήστη και τον κωδικό πρόσβασης

Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων» και στο «Έντυπο 

Αξιολόγησης Ένστασης Αίτησης Στήριξης» στα οποία περιέχονται τα αναλυτικά 

αποτελέσματα του διοικητικού ελέγχου και τυχόν ειδικοί όροι. 

Μετά τη δημοσίευση των πινάκων της παρούσας δεν προβλέπεται η δυνατότητα

άσκησης ενδικοφανούς προσφυγής. 

αναρτηθεί στο «Διαύγεια», να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της 

Νοτίου Αιγαίου, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και να αναρτηθεί στην έδρα της 

Νοτίου Αιγαίου και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων

Δωδεκανήσου και Κυκλάδων. 

Με ευθύνη των οικείων ΔΑΟΚ, αποστέλλεται με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, στις 

ηλεκτρονικές διευθύνσεις που έχουν δηλώσει στο ΠΣΚΕ ο υποψήφιος και ο συντάκτης 

της αίτησης, ενημέρωση σχετικά με την ανάρτηση του πίνακα και τον ΑΔΑ του στο 

απόφασης με θέμα «Ανάρτηση πινάκων 

αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από 

φυσικά και νομικά πρόσωπα για ένταξη στη Δράση 4.1.1 ‘‘Υλοποίηση επενδύσεων που 

στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης’’ και στη Δράση 4.1.3 ‘‘Υλοποίηση 

επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του 

2020 στο πλαίσιο της 

πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης» και 

δημοσιοποιούμε επικαιροποιημένους πίνακες αξιολόγησης διοικητικού ελέγχου των 

Πίνακας Δικαιούχων ), 

περιλαμβάνει 172 επιλέξιμες 

αιτήσεις που καλύπτονται από τον προϋπολογισμό της πρόσκλησης στην Περιφέρεια 

46 €. Ο πίνακας 2 

επιλέξιμες αιτήσεις που καλύπτονται από 

Νοτίου Αιγαίου, συνολικού 

διότι δεν πληρούν τις 

Πίνακας Απορριπτόμενων). Ο πίνακας 3 

Ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπός του, οφείλει να εισέρθει στο Πληροφορικό 

Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

χρησιμοποιώντας το όνομα χρήστη και τον κωδικό πρόσβασης και 

» και στο «Έντυπο 

στα οποία περιέχονται τα αναλυτικά 

Μετά τη δημοσίευση των πινάκων της παρούσας δεν προβλέπεται η δυνατότητα 

δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της 

του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και να αναρτηθεί στην έδρα της 

και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων 

εται με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, στις 

ηλεκτρονικές διευθύνσεις που έχουν δηλώσει στο ΠΣΚΕ ο υποψήφιος και ο συντάκτης 

της αίτησης, ενημέρωση σχετικά με την ανάρτηση του πίνακα και τον ΑΔΑ του στο 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

 

 

 

                                                            
 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

Αποδέκτες προς ενέργεια 

1. Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας 

2. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & 

2014-2020 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

                                                                                               ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας Δωδεκανήσου και Κυκλάδων 

Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής (ΕΥΕ) ΠΑΑ 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ 

Τροφίμων, Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής (ΕΥΕ) ΠΑΑ 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.1

Α/Α 
Κωδικός 

Έργου 
Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Περιφέρεια 

1 ΣΒΕΛ-0279 22002471 Νοτίου Αιγαίου

2 ΣΒΕΛ-1593 22017055 Νοτίου Αιγαίου

3 ΣΒΕΛ-21385 22017406 Νοτίου Αιγαίου

4 ΣΒΕΛ-09028 22016614 Νοτίου Αιγαίου

5 ΣΒΕΛ-1536 22000729 Νοτίου Αιγαίου

6 ΣΒΕΛ-09014 22002464 Νοτίου Αιγαίου

7 ΣΒΕΛ-6123 22001207 Νοτίου Αιγαίου

8 ΣΒΕΛ-14452 22017284 Νοτίου Αιγαίου

9 ΣΒΕΛ-11656 22016966 Νοτίου Αιγαίου

10 ΣΒΕΛ-12715 22017079 Νοτίου Αιγαίου

11 ΣΒΕΛ-1979 22002112 Νοτίου Αιγαίου

12 ΣΒΕΛ-11364 22002440 Νοτίου Αιγαίου

13 ΣΒΕΛ-17196 22016829 Νοτίου Αιγαίου

14 ΣΒΕΛ-1528 22016959 Νοτίου Αιγαίου

15 ΣΒΕΛ-4337 22000712 Νοτίου Αιγαίου

16 ΣΒΕΛ-14356 22016867 Νοτίου Αιγαίου

17 ΣΒΕΛ-1822 22002594 Νοτίου Αιγαίου

18 ΣΒΕΛ-4081 22002587 Νοτίου Αιγαίου

19 ΣΒΕΛ-3283 22002914 Νοτίου Αιγαίου

  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 
ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.1 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014

 

Δήμος ΤΚ 
Επιλέξιμος 
Προϋπολογισμός 

Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 58.398,76 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 104.520,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Σερίφου 84005 7.092,72 € 

Νοτίου Αιγαίου Καρπάθου 85700 185.100,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 155.526,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85100 89.150,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 91.893,32 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85106 49.632,49 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 34.844,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85106 79.725,13 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 66.928,49 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 109.307,40 € 

Νοτίου Αιγαίου Άνδρου 84503 71.230,85 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 35.427,40 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85102 54.610,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85301 78.280,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 277.926,37 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 130.871,71 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85109 192.170,00 € 

ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020  

Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη 

Βαθμολογία 

46.719,01 € 78,1 

78.390,00 € 77,15 

5.319,54 € 77,03 

138.825,00 € 74,76 

124.420,80 € 73,49 

71.320,00 € 73 

68.919,99 € 72,99 

37.224,37 € 72,86 

26.133,00 € 72,1 

63.780,10 € 71,7 

50.196,37 € 71,61 

81.980,55 € 71,41 

56.984,68 € 71,1 

28.341,92 € 70,8 

40.957,50 € 69,98 

62.624,00 € 69,9 

208.444,78 € 68,76 

98.153,78 € 68,66 

144.127,50 € 68,65 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

20 ΣΒΕΛ-1504 22001146 Νοτίου Αιγαίου

21 ΣΒΕΛ-1538 22001139 Νοτίου Αιγαίου

22 ΣΒΕΛ-2553 22000798 Νοτίου Αιγαίου

23 ΣΒΕΛ-3201 22002457 Νοτίου Αιγαίου

24 ΣΒΕΛ-5857 22017215 Νοτίου Αιγαίου

25 ΣΒΕΛ-2497 22002488 Νοτίου Αιγαίου

26 ΣΒΕΛ-1628 22002495 Νοτίου Αιγαίου

27 ΣΒΕΛ-11651 22003010 Νοτίου Αιγαίου

28 ΣΒΕΛ-4890 22002983 Νοτίου Αιγαίου

29 ΣΒΕΛ-15238 22002174 Νοτίου Αιγαίου

30 ΣΒΕΛ-4523 22016874 Νοτίου Αιγαίου

31 ΣΒΕΛ-3282 22016621 Νοτίου Αιγαίου

32 ΣΒΕΛ-3466 22016591 Νοτίου Αιγαίου

33 ΣΒΕΛ-5228 22017437 Νοτίου Αιγαίου

34 ΣΒΕΛ-09025 22017321 Νοτίου Αιγαίου

35 ΣΒΕΛ-1590 22017383 Νοτίου Αιγαίου

36 ΣΒΕΛ-09000 22002433 Νοτίου Αιγαίου

37 ΣΒΕΛ-21315 22017628 Νοτίου Αιγαίου

38 ΣΒΕΛ-13951 22017369 Νοτίου Αιγαίου

39 ΣΒΕΛ-20335 22003195 Νοτίου Αιγαίου

40 ΣΒΕΛ-13216 22017338 Νοτίου Αιγαίου

41 ΣΒΕΛ-2355 22017130 Νοτίου Αιγαίου

42 ΣΒΕΛ-09781 22017468 Νοτίου Αιγαίου

43 ΣΒΕΛ-5509 22002624 Νοτίου Αιγαίου

44 ΣΒΕΛ-0366 22002013 Νοτίου Αιγαίου

45 ΣΒΕΛ-1596 22001177 Νοτίου Αιγαίου

  

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 120.048,65 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 124.053,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85106 79.512,80 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 79.540,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 51.748,04 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85109 98.734,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 114.275,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 30.975,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Καλυμνίων 85200 13.338,81 € 

Νοτίου Αιγαίου Σύρου - Ερμούπολης 84100 46.007,90 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85302 61.346,60 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85109 269.661,47 € 

Νοτίου Αιγαίου Πάρου 84400 86.741,60 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 58.240,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85100 74.500,28 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 43.510,07 € 

Νοτίου Αιγαίου Καρπάθου 85700 47.044,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Αμοργού 84008 47.954,77 € 

Νοτίου Αιγαίου Άνδρου 84501 51.189,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 85.150,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Αντιπάρου 84007 117.200,84 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 133.446,97 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 30.578,08 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 57.070,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κέας 84002 63.997,11 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 88.202,00 € 

96.038,92 € 68,3 

99.242,40 € 68,3 

63.610,24 € 68 

59.655,00 € 68 

41.398,43 € 67,8 

78.987,20 € 67,56 

85.706,25 € 66,5 

23.231,25 € 66,43 

10.671,05 € 66,3 

36.806,32 € 66,06 

46.009,95 € 65,8 

202.246,10 € 65,8 

69.393,28 € 65,55 

43.680,00 € 65,5 

59.600,22 € 65,47 

32.632,55 € 65,27 

35.283,00 € 65 

35.966,08 € 65 

40.951,20 € 64,93 

68.120,00 € 64,79 

93.760,67 € 64,7 

100.085,23 € 64,45 

24.462,46 € 64,06 

42.802,50 € 63,36 

51.197,69 € 63,2 

66.151,50 € 62,86 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

46 ΣΒΕΛ-2391 22017475 Νοτίου Αιγαίου

47 ΣΒΕΛ-2428 22016638 Νοτίου Αιγαίου

48 ΣΒΕΛ-12021 22002907 Νοτίου Αιγαίου

49 ΣΒΕΛ-21339 22017499 Νοτίου Αιγαίου

50 ΣΒΕΛ-16634 22002181 Νοτίου Αιγαίου

51 ΣΒΕΛ-1983 22002129 Νοτίου Αιγαίου

52 ΣΒΕΛ-18605 22002099 Νοτίου Αιγαίου

53 ΣΒΕΛ-2799 22017208 Νοτίου Αιγαίου

54 ΣΒΕΛ-08149 22001191 Νοτίου Αιγαίου

55 ΣΒΕΛ-1530 22017543 Νοτίου Αιγαίου

56 ΣΒΕΛ-18342 22002068 Νοτίου Αιγαίου

57 ΣΒΕΛ-12370 22017314 Νοτίου Αιγαίου

58 ΣΒΕΛ-09505 22016539 Νοτίου Αιγαίου

59 ΣΒΕΛ-1834 22001184 Νοτίου Αιγαίου

60 ΣΒΕΛ-12548 22002631 Νοτίου Αιγαίου

61 ΣΒΕΛ-5498 22002600 Νοτίου Αιγαίου

62 ΣΒΕΛ-08595 22002150 Νοτίου Αιγαίου

63 ΣΒΕΛ-12549 22016942 Νοτίου Αιγαίου

64 ΣΒΕΛ-11281 22002716 Νοτίου Αιγαίου

65 ΣΒΕΛ-19418 22001719 Νοτίου Αιγαίου

66 ΣΒΕΛ-2044 22002136 Νοτίου Αιγαίου

67 ΣΒΕΛ-13743 22017154 Νοτίου Αιγαίου

68 ΣΒΕΛ-4789 22017307 Νοτίου Αιγαίου

69 ΣΒΕΛ-1483 22002884 Νοτίου Αιγαίου

70 ΣΒΕΛ-5595 22002891 Νοτίου Αιγαίου

71 ΣΒΕΛ-20171 22002969 Νοτίου Αιγαίου

  

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 31.280,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 61.600,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Καρπάθου 85700 92.505,97 € 

Αιγαίου Αμοργού 84008 181.930,48 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 112.357,60 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 114.697,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κέας 84002 48.750,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 179.604,38 € 

Νοτίου Αιγαίου Κάσου 85800 81.998,13 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85302 66.523,94 € 

Νοτίου Αιγαίου Κύθνου 84006 44.130,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Αστυπάλαιας 85900 119.275,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Σικίνου 84010 48.259,13 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85302 89.405,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85302 45.591,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85106 76.125,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Πάρου 84400 52.031,01 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 58.354,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κέας 84002 7.600,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κάσου 85800 147.819,25 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 65.430,00 € 

Αιγαίου Άνδρου 84502 103.828,98 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85101 30.075,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Καρπάθου 85700 182.933,58 € 

Νοτίου Αιγαίου Αστυπάλαιας 85900 58.174,68 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85102 38.890,00 € 

25.024,00 € 62,8 

49.280,00 € 62,8 

69.379,48 € 62,79 

136.447,86 € 62,73 

89.886,08 € 62,46 

86.022,75 € 62,31 

39.000,00 € 62,2 

143.683,50 € 62,15 

65.598,50 € 62,09 

53.219,15 € 62 

35.304,00 € 61,73 

95.420,00 € 61,65 

36.194,35 € 61,64 

67.053,75 € 61,6 

36.472,80 € 61,34 

57.093,75 € 61,24 

41.624,81 € 61,23 

46.683,20 € 61,02 

6.080,00 € 60,83 

110.864,44 € 60,63 

52.344,00 € 60,5 

83.063,18 € 60,5 

22.556,25 € 60,49 

146.346,86 € 60,22 

46.539,74 € 60,2 

29.167,50 € 59,8 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

72 ΣΒΕΛ-09908 22003171 Νοτίου Αιγαίου

73 ΣΒΕΛ-11254 22017192 Νοτίου Αιγαίου

74 ΣΒΕΛ-14512 22016881 Νοτίου Αιγαίου

75 ΣΒΕΛ-7206 22002877 Νοτίου Αιγαίου

76 ΣΒΕΛ-6590 22001696 Νοτίου Αιγαίου

77 ΣΒΕΛ-14624 22016898 Νοτίου Αιγαίου

78 ΣΒΕΛ-0580 22016928 Νοτίου Αιγαίου

79 ΣΒΕΛ-20931 22002204 Νοτίου Αιγαίου

80 ΣΒΕΛ-14300 22017420 Νοτίου Αιγαίου

81 ΣΒΕΛ-21295 22016911 Νοτίου Αιγαίου

82 ΣΒΕΛ-14135 22002501 Νοτίου Αιγαίου

83 ΣΒΕΛ-14467 22016973 Νοτίου Αιγαίου

84 ΣΒΕΛ-1867 22017123 Νοτίου Αιγαίου

85 ΣΒΕΛ-14295 22001627 Νοτίου Αιγαίου

86 ΣΒΕΛ-18343 22017598 Νοτίου Αιγαίου

87 ΣΒΕΛ-21322 22017147 Νοτίου Αιγαίου

88 ΣΒΕΛ-2358 22016980 Νοτίου Αιγαίου

89 ΣΒΕΛ-11285 22002709 Νοτίου Αιγαίου

90 ΣΒΕΛ-2359 22017482 Νοτίου Αιγαίου

91 ΣΒΕΛ-2071 22002518 Νοτίου Αιγαίου

92 ΣΒΕΛ-10902 22002044 Νοτίου Αιγαίου

93 ΣΒΕΛ-09029 22000736 Νοτίου Αιγαίου

94 ΣΒΕΛ-4631 22017222 Νοτίου Αιγαίου

95 ΣΒΕΛ-5304 22017604 Νοτίου Αιγαίου

96 ΣΒΕΛ-2285 22003140 Νοτίου Αιγαίου

97 ΣΒΕΛ-1518 22001771 Νοτίου Αιγαίου

  

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 80.382,50 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 107.933,89 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 75.580,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Καρπάθου 85700 53.650,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 20.920,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Αστυπάλαιας 85900 87.179,11 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85109 148.450,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Άνδρου 84500 54.938,36 € 

Νοτίου Αιγαίου Τήλου 85002 59.968,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85106 58.245,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85109 152.799,67 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 29.375,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Πάρου 84400 140.706,20 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 32.775,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κύθνου 84006 71.730,15 € 

Νοτίου Αιγαίου Σίφνου 84003 87.830,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 272.830,97 € 

Νοτίου Αιγαίου Κύθνου 84006 56.293,92 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 195.016,75 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 266.648,59 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 61.610,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85100 71.635,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Καλυμνίων 85200 161.373,84 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 41.655,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Πάρου 84400 70.200,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85102 57.100,00 € 

64.306,00 € 59,74 

80.950,42 € 59,68 

56.685,00 € 59,29 

40.237,50 € 59,2 

15.690,00 € 59,12 

65.384,33 € 58,86 

118.760,00 € 58,84 

43.950,69 € 58,7 

44.976,00 € 58,3 

46.596,00 € 57,5 

114.599,75 € 57,41 

22.031,25 € 57,2 

112.564,96 € 57,09 

24.581,25 € 56,58 

53.797,61 € 56,2 

65.872,50 € 56,17 

204.623,23 € 56,09 

42.220,44 € 55,86 

146.262,56 € 55,85 

199.986,44 € 55,83 

46.207,50 € 55,63 

53.726,25 € 55,59 

129.099,07 € 55,4 

31.241,25 € 55,3 

56.160,00 € 55,2 

42.825,00 € 55,2 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

98 ΣΒΕΛ-3544 22001740 Νοτίου Αιγαίου

99 ΣΒΕΛ-1688 22017376 Νοτίου Αιγαίου

100 ΣΒΕΛ-3516 22016904 Νοτίου Αιγαίου

101 ΣΒΕΛ-20170 22001214 Νοτίου Αιγαίου

102 ΣΒΕΛ-2379 22000781 Νοτίου Αιγαίου

103 ΣΒΕΛ-2381 22000804 Νοτίου Αιγαίου

104 ΣΒΕΛ-09918 22002167 Νοτίου Αιγαίου

105 ΣΒΕΛ-2121 22003072 Νοτίου Αιγαίου

106 ΣΒΕΛ-2361 22002143 Νοτίου Αιγαίου

107 ΣΒΕΛ-12183 22016836 Νοτίου Αιγαίου

108 ΣΒΕΛ-1816 22002921 Νοτίου Αιγαίου

109 ΣΒΕΛ-15254 22002655 Νοτίου Αιγαίου

110 ΣΒΕΛ-6266 22016997 Νοτίου Αιγαίου

111 ΣΒΕΛ-20174 22002617 Νοτίου Αιγαίου

112 ΣΒΕΛ-14650 22001597 Νοτίου Αιγαίου

113 ΣΒΕΛ-11355 22002525 Νοτίου Αιγαίου

114 ΣΒΕΛ-22595 22016812 Νοτίου Αιγαίου

115 ΣΒΕΛ-15586 22002945 Νοτίου Αιγαίου

116 ΣΒΕΛ-09926 22017451 Νοτίου Αιγαίου

117 ΣΒΕΛ-1588 22001726 Νοτίου Αιγαίου

118 ΣΒΕΛ-11382 22002563 Νοτίου Αιγαίου

119 ΣΒΕΛ-18545 22002082 Νοτίου Αιγαίου

120 ΣΒΕΛ-6211 22000767 Νοτίου Αιγαίου

121 ΣΒΕΛ-3007 22002747 Νοτίου Αιγαίου

122 ΣΒΕΛ-2291 22003133 Νοτίου Αιγαίου

123 ΣΒΕΛ-1692 22003126 Νοτίου Αιγαίου

  

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 59.950,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 163.027,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 63.699,88 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85109 125.910,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85301 59.125,50 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85301 59.665,18 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 57.100,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 29.564,91 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 49.290,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 100.435,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 195.897,49 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 65.050,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 298.566,65 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85109 149.002,26 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 38.875,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Λειψών 85001 57.298,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85106 291.238,23 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85102 38.735,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 168.842,32 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 175.632,20 € 

Νοτίου Αιγαίου Τήλου 85002 34.369,43 € 

Νοτίου Αιγαίου Άνδρου 84501 32.513,64 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 122.945,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 82.963,25 € 

Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 95.700,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 79.635,00 € 

47.960,00 € 55,08 

130.421,60 € 55 

47.774,91 € 54,94 

94.432,50 € 54,85 

47.300,40 € 54,8 

47.732,14 € 54,8 

45.680,00 € 54,6 

23.651,93 € 54,56 

36.967,50 € 54,43 

80.348,00 € 54,39 

146.923,12 € 54,3 

48.787,50 € 54,18 

223.924,99 € 54,04 

119.201,81 € 54,01 

29.156,25 € 53,98 

42.973,50 € 53,79 

232.990,58 € 53,55 

29.051,25 € 53,3 

126.631,74 € 53,17 

131.724,15 € 53,11 

27.495,54 € 53,1 

26.010,91 € 52,96 

92.208,75 € 52,83 

62.222,44 € 52,8 

76.560,00 € 52,7 

63.708,00 € 52,66 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

124 ΣΒΕΛ-12738 22001689 Νοτίου Αιγαίου

125 ΣΒΕΛ-2333 22001153 Νοτίου Αιγαίου

126 ΣΒΕΛ-1501 22017574 Νοτίου Αιγαίου

127 ΣΒΕΛ-10295 22001610 Νοτίου Αιγαίου

128 ΣΒΕΛ-4356 22017345 Νοτίου Αιγαίου

129 ΣΒΕΛ-13809 22016652 Νοτίου Αιγαίου

130 ΣΒΕΛ-13684 22002938 Νοτίου Αιγαίου

131 ΣΒΕΛ-17786 22002648 Νοτίου Αιγαίου

132 ΣΒΕΛ-19137 22001603 Νοτίου Αιγαίου

133 ΣΒΕΛ-13666 22002860 Νοτίου Αιγαίου

134 ΣΒΕΛ-11907 22017581 Νοτίου Αιγαίου

135 ΣΒΕΛ-15243 22003188 Νοτίου Αιγαίου

136 ΣΒΕΛ-21274 22017291 Νοτίου Αιγαίου

137 ΣΒΕΛ-18348 22016683 Νοτίου Αιγαίου

138 ΣΒΕΛ-09024 22002952 Νοτίου Αιγαίου

139 ΣΒΕΛ-3071 22016706 Νοτίου Αιγαίου

140 ΣΒΕΛ-16234 22017536 Νοτίου Αιγαίου

141 ΣΒΕΛ-1948 22017567 Νοτίου Αιγαίου

142 ΣΒΕΛ-3714 22003027 Νοτίου Αιγαίου

143 ΣΒΕΛ-2124 22001733 Νοτίου Αιγαίου

144 ΣΒΕΛ-13064 22003003 Νοτίου Αιγαίου

145 ΣΒΕΛ-1497 22001160 Νοτίου Αιγαίου

146 ΣΒΕΛ-12537 22017550 Νοτίου Αιγαίου

147 ΣΒΕΛ-17845 22001634 Νοτίου Αιγαίου

148 ΣΒΕΛ-18345 22002075 Νοτίου Αιγαίου

149 ΣΒΕΛ-17050 22002051 Νοτίου Αιγαίου

  

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85100 9.196,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85301 59.910,80 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85301 60.050,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 6.790,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 29.265,60 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85106 467.155,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85301 51.990,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 64.616,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κύθνου 84006 2.167,98 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85106 187.500,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κέας 84002 25.198,01 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 76.630,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Τήνου 84200 97.064,40 € 

Νοτίου Αιγαίου Άνδρου 84501 131.720,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85109 86.800,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 411.876,65 € 

Νοτίου Αιγαίου Σερίφου 84005 1.288,60 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 54.513,76 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 17.782,72 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85301 97.717,69 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85300 47.700,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85301 102.274,40 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 78.910,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κέας 84002 4.790,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Άνδρου 84501 88.008,25 € 

Νοτίου Αιγαίου Αμοργού 84008 44.695,00 € 

6.897,00 € 52,45 

47.928,64 € 52,4 

48.040,00 € 52,4 

5.432,00 € 52,3 

23.412,48 € 52,3 

350.366,25 € 52,04 

38.992,50 € 51,99 

48.462,00 € 51,86 

1.734,38 € 51,35 

150.000,00 € 51,2 

20.158,41 € 51,15 

61.304,00 € 50,95 

72.798,30 € 50,87 

105.376,00 € 50,68 

65.100,00 € 50,54 

308.907,49 € 50,53 

966,45 € 50,32 

43.611,01 € 50 

13.337,04 € 50 

73.288,27 € 49,8 

35.775,00 € 49,72 

81.819,52 € 49,7 

59.182,50 € 49,68 

3.832,00 € 49,66 

66.006,19 € 49,59 

35.756,00 € 49,41 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

150 ΣΒΕΛ-18866 22001658 Νοτίου Αιγαίου

151 ΣΒΕΛ-2360 22002686 Νοτίου Αιγαίου

152 ΣΒΕΛ-14694 22017185 Νοτίου Αιγαίου

153 ΣΒΕΛ-22455 22017239 Νοτίου Αιγαίου

154 ΣΒΕΛ-12741 22001764 Νοτίου Αιγαίου

155 ΣΒΕΛ-21020 22017444 Νοτίου Αιγαίου

156 ΣΒΕΛ-17838 22001641 Νοτίου Αιγαίου

157 ΣΒΕΛ-4465 22003157 Νοτίου Αιγαίου

158 ΣΒΕΛ-7315 22016850 Νοτίου Αιγαίου

159 ΣΒΕΛ-3008 22017086 Νοτίου Αιγαίου

160 ΣΒΕΛ-11286 22002693 Νοτίου Αιγαίου

161 ΣΒΕΛ-2052 22002020 Νοτίου Αιγαίου

162 ΣΒΕΛ-3402 22017413 Νοτίου Αιγαίου

163 ΣΒΕΛ-3285 22002570 Νοτίου Αιγαίου

164 ΣΒΕΛ-09923 22017062 Νοτίου Αιγαίου

165 ΣΒΕΛ-09933 22003164 Νοτίου Αιγαίου

166 ΣΒΕΛ-1612 22002662 Νοτίου Αιγαίου

167 ΣΒΕΛ-1892 22000750 Νοτίου Αιγαίου

168 ΣΒΕΛ-18626 22016676 Νοτίου Αιγαίου

169 ΣΒΕΛ-18655 22000743 Νοτίου Αιγαίου

170 ΣΒΕΛ-20155 22001788 Νοτίου Αιγαίου

171 ΣΒΕΛ-3069 22017277 Νοτίου Αιγαίου

172 ΣΒΕΛ-17797 22016720 Νοτίου Αιγαίου

 

 

 

 

  

Νοτίου Αιγαίου Κέας 84002 34.725,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 100.400,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 256.332,48 € 

Νοτίου Αιγαίου Θήρας 23052 102.515,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85106 31.310,55 € 

Νοτίου Αιγαίου Άνδρου 84501 41.480,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κέας 84006 34.984,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 67.250,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Καρπάθου 85700 153.965,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 252.785,49 € 

Νοτίου Αιγαίου Πάρου 84400 57.879,95 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 55.662,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85301 60.410,80 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85108 133.071,57 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 294.693,13 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 70.297,20 € 

Νοτίου Αιγαίου Πάρου 84400 35.590,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Κω 85302 134.978,31 € 

Νοτίου Αιγαίου Άνδρου 84501 147.090,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85100 47.850,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Ρόδου 85102 75.120,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 24.600,00 € 

Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 191.855,00 € 

26.043,75 € 48,89 

75.300,00 € 48,82 

192.249,36 € 48,34 

76.886,25 € 48,3 

25.048,44 € 48,1 

31.110,00 € 48,1 

26.238,00 € 47,81 

50.437,50 € 47,76 

115.473,75 € 47,71 

189.589,12 € 47,47 

43.409,96 € 47,27 

41.746,50 € 47,25 

48.328,64 € 47,2 

99.803,68 € 47,2 

235.754,50 € 47,17 

56.237,76 € 46,9 

26.692,50 € 46,75 

101.233,73 € 46,64 

117.672,00 € 46,45 

35.887,50 € 46,45 

56.340,00 € 46,23 

19.680,00 € 46,18 

143.891,25 € 45,6 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.3

Α/Α Κωδικός Έργου Περιφέρεια Δήμος

1 ΣΒΕΛ-17797 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

2 ΣΒΕΛ-2359 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

3 ΣΒΕΛ-09926 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

4 ΣΒΕΛ-2358 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

5 ΣΒΕΛ-2799 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

6 ΣΒΕΛ-18345 Νοτίου Αιγαίου Άνδρου

7 ΣΒΕΛ-3008 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

8 ΣΒΕΛ-6266 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

9 ΣΒΕΛ-18343 Νοτίου Αιγαίου Κύθνου

10 ΣΒΕΛ-3071 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

 

 

 

 

 

 

 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 
ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.3 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014

 

Δήμος ΤΚ 
Επιλέξιμος 
Προϋπολογισμός 

Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 199.500,00 € 149.625,00 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 10.951,20 € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 3.645,00 € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 15.900,00 € 11.925,00 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 3.734,00 € 

Άνδρου 84501 5.518,50 € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 12.400,00 € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 70.140,00 € 52.605,00 

Κύθνου 84006 22.400,00 € 16.800,00 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 63.342,50 € 47.506,88 

 

ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη 

Βαθμολογία 

149.625,00 € 47,58 

8.213,40 € 45 

2.733,75 € 42 

11.925,00 € 39 

2.987,20 € 38 

4.138,87 € 38 

9.300,00 € 38 

52.605,00 € 37,46 

16.800,00 € 36,55 

47.506,88 € 35,52 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ ΑΠΟ 

Α/Α Κωδικός Έργου Περιφέρεια Δήμος

1 ΣΒΕΛ-15259 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

2 ΣΒΕΛ-19243 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

3 ΣΒΕΛ-4471 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

4 ΣΒΕΛ-21301 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

5 ΣΒΕΛ-15421 Νοτίου Αιγαίου Λέρου

6 ΣΒΕΛ-21055 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

7 ΣΒΕΛ-3287 Νοτίου Αιγαίου Ρόδου

8 ΣΒΕΛ-1869 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

9 ΣΒΕΛ-0579 Νοτίου Αιγαίου Ρόδου

10 ΣΒΕΛ-4234 Νοτίου Αιγαίου Λέρου

11 ΣΒΕΛ-17817 Νοτίου Αιγαίου Φολεγάνδρου

12 ΣΒΕΛ-15265 Νοτίου Αιγαίου Σύρου 

13 ΣΒΕΛ-2395 Νοτίου Αιγαίου Κω 

14 ΣΒΕΛ-10900 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

15 ΣΒΕΛ-17843 Νοτίου Αιγαίου Κιμώλου

16 ΣΒΕΛ-6878 Νοτίου Αιγαίου Κω 

17 ΣΒΕΛ-1616 Νοτίου Αιγαίου Κω 

18 ΣΒΕΛ-3009 Νοτίου Αιγαίου Πάρου

19 ΣΒΕΛ-08758 Νοτίου Αιγαίου Καλυμνίων

20 ΣΒΕΛ-21230 Νοτίου Αιγαίου Κέας 

21 ΣΒΕΛ-17737 Νοτίου Αιγαίου Σύρου 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ 3: ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ (ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ) 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.1 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014
 

Δήμος ΤΚ 
Επιλέξιμος 
Προϋπολογισμός 

Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 - € - € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 - € - € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 - € - € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 - € - € 

Λέρου 85400 - € - € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 - € - € 

Ρόδου 85106 - € - € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 - € - € 

Ρόδου 85102 - € - € 

Λέρου 85400 - € - € 

Φολεγάνδρου 84011 - € - € 

Σύρου - Ερμούπολης 84100 - € - € 

85300 - € - € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84300 - € - € 

Κιμώλου 84004 - € - € 

85300 - € - € 

85301 - € - € 

Πάρου 84400 - € - € 

Καλυμνίων 85200 - € - € 

 84002 - € - € 

Σύρου - Ερμούπολης 84100 - € - € 

ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη 

Βαθμολογία 

76,9 

70,5 

70,5 

67,62 

64 

62,7 

62,59 

61,58 

55,7 

53,4 

52,6 

52,6 

48,3 

48,04 

46,55 

45,3 

44,8 

43,1 

42,7 

40,91 

38,52 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ



 

22 ΣΒΕΛ-1806 Νοτίου Αιγαίου Πάρου

23 ΣΒΕΛ-22389 Νοτίου Αιγαίου Ρόδου

24 ΣΒΕΛ-19055 Νοτίου Αιγαίου Ρόδου

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ ΑΠΟ 

 

Α/Α Κωδικός Έργου Περιφέρεια Δήμος

1 ΣΒΕΛ-19243 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

2 ΣΒΕΛ-14512 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και 

3 ΣΒΕΛ-22389 Νοτίου Αιγαίου Ρόδου

4 ΣΒΕΛ-2355 Νοτίου Αιγαίου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων

5 ΣΒΕΛ-22455 Νοτίου Αιγαίου Θήρας

 

  

Πάρου 84400 - € - € 

Ρόδου 85106 - € - € 

Ρόδου 85102 - € - € 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4: ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ (ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ) 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.3 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014

 

Δήμος ΤΚ 
Επιλέξιμος 
Προϋπολογισμός 

Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 - € - € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 - € - € 

Ρόδου 85106 - € - € 

Νάξου και Μικρών Κυκλάδων 84302 - € - € 

Θήρας 23052 - € - € 

37,06 

9,3 

2,6 

ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-202 

Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη 

Βαθμολογία 

33 

32 

14 

6 

4 

ΑΔΑ: 6ΥΣΠ7ΛΞ-ΖΩΜ


		2020-11-02T11:31:38+0200
	Athens




